
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 80. schůze Rady města Kolína

konaná dne 24.10.2016

2578/80/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 80. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Zápis  z jednání  komise zdravotn í a sociá lní  Rady města Kol ína - 4.10.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce ředitele Městských soc iá ln ích a 
zdravotních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
prodloužení  platnost i  stávaj íc ího vyhrazeného parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení  nařízení města Kol ína č. 1/2016, "určuj íc ího úseky místních 
komunikací  a chodníků, na kterých se pro jej ich malý dopravní význam 
nezaj išťuje sj ízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení  Analýzy vhodnost i uplatnění metody EPC pro vybrané 
objekty v majetku města Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na schválení  seznamu objektů v majetku města Kol ína vhodných k 
zařazení do metody EPC
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování zadávací  dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování  
energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města 
Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 24



11. Návrh na schválení  dodatku č.  1 k nájemní smlouvě ze dne 21.1.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města na služby 
souvisej íc í s 54.ročníkem fest ivalu Kmochův Kol ín v roce 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Zápis  z jednání  komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
12.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání  konaného dne 12.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
10.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města dle doporučení  komise tě lovýchovy 
a sportu z jednání  konaného dne 10.10.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro SC Kol ín,  
z.s.  na podporu mládežnického hokeje
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro HC Kol ínšt í  
Kozlové, s.r.o . na podporu mládežnického hokeje
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení  f i rmy 
PRECOL s.r .o. ,  IČ 26461935, na zpracování projektové dokumentace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.

Návrh na zrušení  výběrového ř ízení a oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce s i lničního propustku v 
Zibohlavech na pozemcích parc.  č . 290/1, 324/2 v k.ú. Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na zrušení  část i usnesení  č . 2162/70/RM/2016, kterým Rada města Kol ína 
doporučuje Zastupite lstvu města schvál i t  uzavření  smlouvy o právu stavby na 
pozemcích parc.  č . 4044 a 4043 ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Dodatek č. 5 ev. č.  1160/2016 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na zaj ištění  
s lužeb a prací
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo č. 675/2015 v rámci akce 
"Rekonstrukce havar ijního stavu odlehčovací  kanal izační stoky v u l ic i  Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Stránka 2 z 24



Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby optické sí tě
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Návrh na odkoupení pozemků parc.  č . st.  299/1 se stavbou objektu čp. 224 v 
Kol íně III a parc.  č.  72/4, oba v katastrálním území a obci Kol ín do vlastnictv í 
města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na pronájem ideální  1/3 pozemků parc. č.  1901/30 a 1921/40 v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  jej ichž nájemcem bude město Kol ín, a zaplacení 
bezdůvodného obohacení  za bezesmluvní  užívání uvedeného podí lu jmenovaných 
pozemků
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na odsouhlasení žádost i o prodej pozemku z vlastnictv í města Kol ína do 
v lastnictví  fyz ické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na schválení  Operačního plánu zimní údržby místních komunikací  pro 
sezónu 2016-2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na zrušení  usnesení č.  2478/76/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na schválení  konf irmace smlouvy o sdružených službách dodávky
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

39. Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na "Obnova povrchu na pozemku parc. č.  s t. 
184/1"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na "Rekonstrukci  vnit řního schodiště 
západního kř íd la zámku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  681/5 v domě č.  p.  681, U Borků, Kol ín ,  
formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na pověření Mgr.  Bc. Ví ta Rakušana zaj ist i t  svolání prvních schůzí  
společenstv í vlastníků
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2579/80/RM/2016 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních a 
zdravotních služeb

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Ivaně Novákové ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby, Nad Zastávkou 64, Kolín II, IČ 00873667, a to dle přílohy č. 1, která je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2580/80/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje

1.

Stránka 4 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:
a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 25.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2581/80/RM/2016 Návrh na schválení nařízení města Kolína č. 1/2016, "určujícího úseky místních 
komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"

I. Rada města schvaluje

1.nařízení města Kolína č. 1/2016, "určující úseky místních komunikací a chodníků, na 
kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí" v souladu s vznesenou změnou v čl. I

Nařízení č. 1/2016 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

termín plnění: 1.11.2016 - 31.3.2017
zodpovídá: Ing. Bc. František Pospíšil, vedoucí Odboru dopravy

Poznámky k usnesení:
Dle požadavku člena Rady města bude do předloženého znění Nařízení č. 1/2016 doplněna údržba schodů v 
Zibohlavech.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2582/80/RM/2016 Návrh na schválení Analýzy vhodnosti uplatnění metody EPC pro vybrané 
objekty v majetku města Kolín

I. Rada města schvaluje
dokument s názvem "Analýza vhodnosti uplatnění metody EPC pro vybrané objekty v majetku města 
Kolín"

Stránka 5 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Ministerstvu průmyslu a obchodu 
ČR Analýzu vhodnosti uplatnění metody EPC pro vybrané objekty v majetku města Kolín 
jako součást zprávy o závěrečném vyhodnocení projektu v rámci dotačního programu EFEKT 
2016. 

Termín: 01.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2583/80/RM/2016 Návrh na schválení seznamu objektů v majetku města Kolína vhodných k 
zařazení do metody EPC

I. Rada města schvaluje
níže uvedený seznam objektů vhodných k zařazení do metody EPC.

pořadové číslo objekt

1 ZŠ Prokopa Velikého, Prokopa Velikého 633, Kolín

2 ZŠ Lipanská, Lipanská 420, Kolín III

3 ZŠ Bezručova, Bezručova 980, Kolín

4 Radnice, Karlovo nám. 78, Kolín

5 ZŠ Ovčárecká, Ovčárecká 374, Kolín

6 ZŠ Mnichovická, Mnichovická 62, Kolín V

7 Městský společenský dům, Zámecká 109, Kolín

8 MŠ Jeronýmova, Jeronýmova 772, Kolín IV

9 ZŠ Masarykova, Masarykova 412, Kolín

10 MŠ Masarykova, Masarykova 891, Kolín II

11 ZŠ Kmochova, Kmochova 335, Kolín II

12 Malý zámek, Zámecká 160, Kolín

13 ZŠ Sendražice, Hlavní 210, Kolín - Sendražice

14 ŠJ + ŠD Kmochova, Kmochova 124, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit podmínky pro výběr zpracovatele zadávací 
dokumentace a organizátora veřejné zakázky s názvem "Poskytování energetických služeb se 
zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín" pro objekty dle bodu 1 tohoto 
usnesení.

Termín: 25.10.2016

1.2.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR kopii 
usnesení Rady města Kolína o schválení seznamu objektů vhodných pro realizaci metody 
EPC jako součást zprávy o závěrečném vyhodnocení projektu v rámci dotačního programu EFEKT 
2016. 

Termín: 01.02.2017

Stránka 6 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2584/80/RM/2016 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování energetických 
služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování zadávací 
dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem 
pro budovy v majetku města Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona  č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a směrnice č. 24/2016:
1. PORSENNA o.p.s., Bystřická 522/2, Praha 4, IČ:27172392
2. C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, IČ: 25843931
3. SEVEn, Středisko pro efektivní využívání energie, o.p.s., Americká 17, 120 00 Praha 2, IČ: 25761382
4. ENVIROS, s. r. o., Dykova 53/10, 101 00 Praha 10, IČ: 61503240 
5. LOYD GROUP s.r.o., Antala Staška 1859/34,140 00 Praha 4, IČ: 24821471
6. ENESA a.s., U Voborníků 852/10 190 00 Praha 9, IČ: 27382052

II. Rada města ukládá

1. Barboře Vedralové

1.1. reference Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit realizaci výše uvedené zakázky malého 
rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2585/80/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 21.1.2016

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě evid. list č. 00058/2016 o nájmu ze dne 21.1.2016 uzavřené mezi 
městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, se sídlem Brandlova 25, 280 02 Kolín, IČ: 463 90 839

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu 
ze dne 21.1.2016 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 04.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2586/80/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na služby související s 
54.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2017

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, pro OŠKS, na služby související s 54.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 
2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2587/80/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 12.10.2016

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise školské a mládeže:

1. pro Simonu Červenákovou, bytem Zengrova 356, Kolín IV, 280 02, OP 114484170, na dopravu 
tanečního souboru Čercheničky ve výši 5.500 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2588/80/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 12.10.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02, Kolín III, IČ 48663808, na akci  "Můj strom" 
ve výši 2.500 Kč, OŘR 4451

2. pro Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením ČR, pobočný spolek Kolín, Kutnohorská 
179, 280 02, Kolín IV, IČ 46381538, na akci "Břišní tance" ve výši 4.000 Kč, OŘR 4451

3. pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, Kojice 21, 533 12, 
Chvaletice, IČ 72091126, na akci "Krajské finále v Přespolním běhu ZŠ a SŠ" ve výši 10.000 Kč, 
OŘR 4451

4. pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, Kojice 21, 533 12, 
Chvaletice, IČ 72091126, na akci "Florbalové turnaje ZŠ" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4451

5. pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, Kojice 21, 533 12, 
Chvaletice, IČ 72091126, na akci "Kolínská vánoční laťka ZŠ" ve výši 8.000 Kč, OŘR 4451

6. pro HOROLEZCI KOLÍNSKA, z.s., Masarykova 864, 280 02, Kolín II, IČ 22744827, na akci "Pod 
Mostem CUP 2016" ve výši 8.000 Kč, OŘR 4451

7. pro Zálesák - středisko VOLAVKA Kolín, Kolínská 101, 280 02, Nová Ves I - Ohrada, IČ 01585711, 
na akci "Setkání Zelenáčů 2016" ve výši 20.000 Kč, OŘR4451

8. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, 280 02, Kolín V, IČ 48663794, na akci  "Oslava 
Světového dne zvířat ve školní družině spojená s veřejnou výstavou výtvarných prací" ve výši 
1.000 Kč, OŘR 4451

Stránka 8 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

9. pro Českou tábornickou unii - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., Fügnerova 493, 280 02, Kolín II, IČ 
66492530, na akci  "Indiánské léto" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4451

10. pro Místní akční skupinu Zálabí, z.s., Komenského nám. 235, 281 26, Týnec nad Labem, IČ 
27036588, na akci "Společné setkání regionů aneb Putování s Indiány" ve výši 10.000 Kč, OŘR 
4451

11. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02, Kolín III, IČ 48663808, na akci  "Reprezentace 
školy a města Kolín" ve výši 2.500 Kč, OŘR 4451

12. pro Junák, český skaut - 1. středisko Kolín, z.s.,Václavská 4, 280 02, Kolín III, IČ 61882194, na 
akci  "Havran Cup 2016" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4451

13. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, 280 02, Kolín I, IČ 48664928, na akci  "Strašidelný 
ostrov" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4451

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. informovat žadatele v odstavci I. o neschválení poskytnutí dotace.

Termín: 14.11.2016

2. Lence Borseníkové

2.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2589/80/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu z jednání konaného dne 10.10.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro TJ Sokol Sendražice, z.s., IČ 18622810, Ke Sportovištím 391, 280 02 Sendražice,  na Vánoční 
šachový turnaj jednotlivců ve výši 4.500 Kč, OŘR 4800

2. pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín, IČ 00472271, Kolín II, Kmochova 14,  na Memoriál Karla 
Hartiga a Jardy Zadražila ve výši 5.000 Kč, OŘR 4800

3. pro Sport Kolín, z.s., IČ 26540037, Kolín IV, Vávrova 814,  na Polabskou ligu/Vánoční turnaj v judu 
ve výši 15.000 Kč, OŘR 4800

4. pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866, na Podzimní cenu 
Kolína - V.ročník kolínských závodů ve výši 15.000 Kč, OŘR 4800

5. pro SC Kolín, z.s., IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289, na Kratochvílův memoriál 2016, ve výši 
8.000 Kč, OŘR 4800

Stránka 9 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. pro SC Kolín, z.s., IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289, na Jelínkův memoriál 2016, ve výši 
8.000 Kč, OŘR 4800

7. pro SC Kolín, z.s., IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289, na turnaj "O pohár starosty města 
Kolína", ve výši 8.000 Kč, OŘR 4800

8. pro TJ START Kolín, z.s., IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264, na Mezinárodní turnaj Olesnice 
(Polsko), ve výši 8.000 Kč, OŘR 4800

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2590/80/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu z jednání konaného dne 10.10.2016

I. Rada města souhlasí
s odložením projednání poskytnutí dotací na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu na 
listopadovou schůzi, kdy bude znám konečný zůstatek v rozpočtu komise.

1. pro Z&S Apache Team, z.s., IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358, na MTB CROSS COUNTRY 
- Sallfelden, MTB UCI C1 

2. pro Z&S Apache Team, z.s., IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358, na EKZ CORSSTOUR - 
Baden, cyklokros UCI C 1

3. pro Sport Kolín, z.s., IČ 26540037, Kolín IV, Vávrova 814, na Florbalový turnaj S-cup 2016
4. pro SC Kolín, z.s., IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289, na Dvořáčkův memoriál 2016

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 21.11.2016

2. Mgr. Haně Morové

2.1. informovat žadatele o odložení projednání dotací na listopadovou schůzi, která se bude konat 
dne 7.11.2016

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2591/80/RM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, 
z.s. na podporu mládežnického hokeje

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, Brankovická 
1289, na podporu mládežnického hokeje ve výši 90.000 Kč.

Stránka 10 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. na podporu mládežnického 
hokeje Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 14.11.2016.

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2592/80/RM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro HC Kolínští 
Kozlové, s.r.o. na podporu mládežnického hokeje

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o.., IČ 27087387, 
Brankovická 1289, na pronájem kabin ve výši 110.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. na pronájem kabin 
Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 14.11.2016.

Termín: 01.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2593/80/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení firmy PRECOL s.r.o., IČ 
26461935, na zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské 
činnosti firmě PRECOL s.r.o., Předměřice nad Jizerou 74, 294 74 Předměřice nad Jizerou, IČ 26461935, v 
rámci akce s názvem "Nová sportovní hala v Borkách"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2594/80/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení firmy PRECOL s.r.o., IČ 
26461935, na zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
oslovení projektové kanceláře PRECOL s.r.o., Předměřice nad Jizerou 74, 294 74 Předměřice nad Jizerou, 
IČ 26461935, na zpracování projektové dokumentace na akci "Nová sportovní hala v Borkách"

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení projektové 
kanceláře dle bodu II tohoto usnesení a uzavření smlouvy na zpracování projektové 
dokumentace

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2595/80/RM/2016 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech na 
pozemcích parc. č. 290/1, 324/2 v k.ú. Zibohlavy"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce silničního propustku v 
Zibohlavech na pozemcích parc. č. 290/1, 324/2 v k.ú. Zibohlavy" z důvodu přijetí jedné nabídky

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2596/80/RM/2016 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech na 
pozemcích parc. č. 290/1, 324/2 v k.ú. Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce silničního 
propustku v Zibohlavech na pozemcích parc. č. 290/1, 324/2 v k.ú. Zibohlavy" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Malé monolitické stavby, s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 03662110
2. MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., Čepí 104, 533 32  Čepí, IČ 29148871
3. GEOINDUSTRIE s.r.o., Prokopa Holého 586, 281 51  Velký Osek, IČ 62242911
4. Podzemní stavby KOSPER, a.s., Ječná 2, 120 00  Praha 2, IČ 26726963
5. KELLER-speciální zakládání spol. s r.o., Na Pankráci 1618/30, 140 00  Praha 4, IČ 49702190
6. Zakládání staveb a.s., Dobronická 1371, 140 00  Praha 4, IČ 49241567

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2597/80/RM/2016 Návrh na zrušení části usnesení č. 2162/70/RM/2016, kterým Rada města 
Kolína doporučuje Zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o právu stavby na pozemcích 
parc. č. 4044 a 4043 ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 384/13/ZM/2016 ze dne 26.09.2016, kterým se zřizuje právo stavby na pozemcích 
parc. č. 4043 a 4044, oba v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, kdy povinným 

Stránka 12 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bude město Kolín a oprávněným společnost Prostor plus o.p.s., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, 
IČ 26594633

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2598/80/RM/2016 Návrh na zrušení části usnesení č. 2162/70/RM/2016, kterým Rada města 
Kolína doporučuje Zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o právu stavby na pozemcích 
parc. č. 4044 a 4043 ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit práva staveb, jejichž předmětem je vybudování Sociální zóny Kolín na pozemcích parc. č. 4044 a 
4043, oba v katastrálním území a obci Kolín a ve vlastnictví města Kolína. Smlouva o právu stavby bude 
uzavřena mezi vlastníkem pozemků městem Kolínem a stavebníky společnostmi Social Trade s.r.o., 
sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 01436601, a  Prádelna COLLARCA Kolín s.r.o., sídlem Na 
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 05481431. Délka trvání těchto smluv je stanovena na 30 let. Po jejím 
ukončení budou mít vlastníci staveb možnost odkoupit pozemky parc. č. 4044 a 4043 nebo jejich části do 
svého vlastnictví za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako v místě a čase obvyklou. Pokud této 
možnosti nevyužijí, odkoupí vlastník pozemků stavby do svého vlastnictví za cenu odpovídající ustanovení 
§ 1255 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.
1. zabezpečit předložení příslušného návrhu ke schválení v Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2599/80/RM/2016 Dodatek č. 5 ev. č. 1160/2016 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na zajištění 
služeb a prací

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 5 ev. č. 1160/2016 ke Smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 14.08.2007 mezi 
Městem Kolínem a společností AVE Kolín s.r.o, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117 (dříve s 
obchodní firmou Technické služby města Kolína, s.r.o.), který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2600/80/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 675/2015 v rámci akce 
"Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 675/2015 ze dne 01.09.2015 o prodloužení termínu při 
realizaci stavebního díla  s názvem "Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici 
Rybářská" mezi městem Kolín a firmou Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 
26271303, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2601/80/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby optické sítě

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2982/2, 3065/3 a 3801 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Napojení objektu Residence Street - Kolín, Kmochova, na síť elektronických 
komunikací - JON CZ, s.r.o." a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ 
s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2602/80/RM/2016 Návrh na odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou objektu čp. 224 v 
Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v katastrálním území a obci Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 14 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou čp. 224 v Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví společnosti AGRO - spol., akciová společnost, sídlem 
Legerova 224, 280 02 Kolín III, IČ 46356002, do vlastnictví města Kolína podle smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní, která je přílohou tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2603/80/RM/2016 Návrh na odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou objektu čp. 224 v 
Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v katastrálním území a obci Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pověřit podpisem smlouvy o smlouvě budoucí kupní uvedené v bodě I. II. místostarostu PhDr. Tomáše 
Růžičku, MPA

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit předložení příslušného návrhu Zastupitelstvu města Kolína ke schválení

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2604/80/RM/2016 Návrh na pronájem ideální 1/3 pozemků parc. č. 1901/30 a 1921/40 v 
katastrálním území a obci Kolín, jejichž nájemcem bude město Kolín, a zaplacení bezdůvodného 
obohacení za bezesmluvní užívání uvedeného podílu jmenovaných pozemků

I. Rada města schvaluje

pronájem ideální 1/3 pozemků parc. č. 1901/30 o celkové výměře 273 m2 a parc. č. 1921/40 o celkové 

výměře 531 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín, jejichž nájemcem bude město Kolín a 
pronajímatelkou podílová vlastnice uvedených pozemků J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha 9-Újezd nad Lesy. Cena pronájmu je stanovena na 20 Kč/m2/rok, 

účinnost nájemní smlouvy pak od 01.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2605/80/RM/2016 Návrh na pronájem ideální 1/3 pozemků parc. č. 1901/30 a 1921/40 v 
katastrálním území a obci Kolín, jejichž nájemcem bude město Kolín, a zaplacení bezdůvodného 
obohacení za bezesmluvní užívání uvedeného podílu jmenovaných pozemků

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finanční náhrady za bezesmluvní užívání id. 1/3 pozemků parc. č. 1901/30 o celkové výměře 

273 m2 a parc. č. 1921/40 o celkové výměře 531 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín, podílové 
vlastnici J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha 9-Újezd nad 

Lesy, a to v souladu s velikostí vlastnického podílu žadatelky. Platnost této náhrady je od 01.01.2014 do 

31.12.2016 a je stanovena na 20 Kč/m2/rok, tj. celkem ve výši 16.080 Kč

Stránka 15 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zpracovat znění nájemní smlouvy a dohody o narovnání a zaslat je k odsouhlasení druhé straně

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2606/80/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí 2 poplatků panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 2 dokončené 
odtahy vozidla ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve výši 3.500 Kč a vozidla ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve výši 3.500 Kč. 

Celkově je žádáno o prominutí částky 7.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor Městského úřadu Kolín

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2607/80/RM/2016 Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2016-2017

I. Rada města schvaluje
Operační plán zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2016-2017 v pozměněném znění

II. Rada města ukládá

1. Zuzaně Zamazalové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ Kolín, písemně potvrdit znění 
Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2016-2017 správci místních 
komunikací společnosti AVE Kolín s.r.o. se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

Termín: 31.10.2016

Poznámky k usnesení:
Operační plán zimní údržby místních komunikací pro období od 01.11.2016 do 31.03.2017 bude na základě 
požadavku člena Rady města doplněn ve specifikaci skupiny 56 o ul. Ke Hřbitovu (ul. Hřbitovní uvedena 
nesprávně dvakrát).

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2608/80/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt ve vlastnictví města Kolín)
č. 16 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2609/80/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2610/80/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) č. 55 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2611/80/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

Stránka 17 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2612/80/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2478/76/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení č. 2478/76/RM/2016 ze dne 26.09.2016 na  oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky 
malého rozsahu na "Rekonstrukci schodiště západního křídla zámku" s odvoláním na § 12 odst. 3 § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2613/80/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ J░░░░ , Raveň ░░░░ ░ , Ružomberok, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s I░░ H░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2614/80/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. 42 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách 1023, Kolín II,
s Václavou Doubravovou, V Kasárnách 1023, Kolín II,

Stránka 18 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

na dobu určitou 2 let;
2) č. 13 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Veronikou Fílusovou, Hrnčířská 1027, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
3) č. 16 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Tomášem Kupčíkem, Hrnčířská 1029, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
4) č. 2 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Vladimírem Svitákem, Hrnčířská 1031, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
5) č. 17 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Michaelou Jakešovou, Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
6) č. 17 v domě č. p. 1034 , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Jiřinou Ječmenovou, Antonína Dvořáka 1034, Kolín,
na dobu určitou 2
7) č. 56 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Nguyen Trung Dungem a Nguyen Thi Xuan, Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
8) č. 65 v domě č. p. 1034 , ul. Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,
s Lenkou Kašparovou, Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
9) č. 104 v domě č. p. 1033 , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Radomírem Ulmanem, Ant. Dvořáka 1033, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
10) č. 59 v domě č. p. 1035 , ul. Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
s Jakubem Buczkem, Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
11) č. 64 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Martinou Roudnickou, Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
12) č. 75 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Josefem Mečířem, Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
13) č. 108 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Hanou Procházkovou, Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2615/80/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

Stránka 19 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 12 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Andrejem Svítkem do 31.12.2017
2. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Tomášem Ficbauerem do 30.06.2017
3. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Radkem Hovořákem do 30.06.2017
4. č. 20 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Lucií Němcovou do 31.12.2017
5. č. 29 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Janem Kazdou do 31.12.2017
6. č. 17 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Petrem Slováčkem do 31.12.2017
7. č. 7 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Adamem Radovským do 31.12.2017
8. č. 14 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Jiřím Koskem do 31.12.2017
9. č. 24 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Petrem Poráčem do 31.12.2017

10. č. 35 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Robertem Enderlem do 31.12.2017
11. č. 36 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Ferdinandem Krepsem do 31.12.2017
12. č. 78 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Petrem Kvasilem do 31.12.2017
13. č. 77 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Lukášem Hálou do 31.12.2017
14. č. 86 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Rostislavem Vaněčkem do 31.12.2017
15. č. 69 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Věrou Příborskou do 31.12.2017
16. č. 38 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Pawlem Figasem do 31.12.2017
17. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Davidem Kaderkou do 31.12.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2616/80/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
č. ░  v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s V░░░ K░░░░ ░  do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2617/80/RM/2016 Návrh na schválení konfirmace smlouvy o sdružených službách dodávky

I. Rada města schvaluje

Stránka 20 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

konfirmaci smlouvy o sdružených službách dodávky ev. list 1161/2016 mezi městem Kolín a společností 
ČEZ Prodej, s.r.o.,  v souladu s burzovním obchodem.  Obě smluvní strany tímto potvrzují, že na základě 
burzovního obchodu byla mezi nimi uzavřena smlouva o dodávce a/nebo smlouva o sdružených službách 
dodávky s obsahem, který je uveden v závěrkovém listu, jenž tvoří přílohu konfirmace smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2618/80/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501,280 
02 Kolín V, za účelem obnovy povrchu na pozemku parc. č. st. 184/1 do max. výše 1.601.548,02 Kč bez 
DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zadat zakázku k realizaci

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2619/80/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Obnova povrchu na pozemku parc. č. st. 
184/1"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční list č. 1183/2016 na "Obnova povrchu na pozemku parc. č. st. 184/1" mezi 
městem Kolín a firmou AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

Stránka 21 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2620/80/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy firmu Pamak s.r.o., IČ 25779656,  Mikoláše Alše 
470, 280 02 Kolín II, za účelem rekonstrukce vnitřního schodiště západního křídla zámku v 
areálu pivovaru do max. výše  407.093 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zadat zakázku k realizaci

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2621/80/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Rekonstrukci vnitřního schodiště 
západního křídla zámku"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční list č. 1166/2016 na "Rekonstrukci vnitřního schodiště západního křídla zámku" 
mezi městem Kolín a společností  Pamak s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2622/80/RM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/5 v domě č. p. 681, U Borků, Kolín , 
formou dražby

I. Rada města schvaluje
prodej bytové jednotky  č. 681/5  vymezené v pozemku st. p. č. 1970, jehož součástí je  budova  č. 

p.  681 v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 2+1 a celkové ploše 86,90 m2. Součástí bytové jednotky 
č. 681/5 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 869/2557, přičemž 

Stránka 22 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 1970 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

193 m2, jehož součástí je budova č. p. 681 a  parc. č. 339/4 zahrada o výměře 91 m2, formou veřejné 
dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací 
cenu 1.080.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17671  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2623/80/RM/2016 Návrh na pověření Mgr. Bc. Víta Rakušana zajistit svolání prvních schůzí 
společenství vlastníků

I. Rada města schvaluje
pověření starosty města Kolín Mgr. Bc. Víta Rakušana k zajištění svolání ustavujících schůzí  k založení 
společenství vlastníků v souladu se zákonem  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a k zastupování 
města Kolín na těchto schůzích, případně ke zplnomocnění jiné osoby k zastupování města v těchto 
věcech.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2624/80/RM/2016 Návrh na pověření Mgr. Bc. Víta Rakušana zajistit svolání prvních schůzí 
společenství vlastníků

I. Rada města schvaluje
pověření vedoucího Odboru správy bytových a nebytových prostor Ing. Michalčíka k zastupování města 
Kolína na schůzích společenství vlastníků při správě městského majetku.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit administrativní úkony spojené s 
bodem I a II  a účastí na schůzích SVJ

Termín: 15.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2625/80/RM/2016 Návrh na schválení splátkového kalendáře

Stránka 23 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
schvaluje splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města Kolína o splátkovém kalendáři na dlužnou částku ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 24 z 24


